[image: image1.png]F'h
\
ROTA .
MISSOES

Em breve vamos ter novidades!

Enquanto isso acesse:

[image: image2.png]WELIERg .

anNOw
ANy we\o

W

>
<,
£ . pAtRY

»
Orip ne®

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
                   SÃO MIGUEL DAS MISSÕES

Patrimônio Cultural da Humanidade

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025
A Câmara de Vereadores do Município de São Miguel das Missões torna público aos interessados que no dia 30 de julho de 2025, às 09h, no PORTAL PREGÃO BANRISUL serão recebidas propostas para aquisição de ar condicionado split para uso na Câmara de Vereadores. Cópia do Edital e demais informações poderão ser obtidas na Câmara Municipal de Vereadores de São Miguel das Missões, sito a Rua 29 de Abril, 111, CEP 98.865-000, pelo fone (0xx55) 3381-1335/1191, E-mail: camaradevereadores@saomiguel.rs.gov.br ou no site www.camarasaomiguel.rs.gov.br.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL DAS MISSOES-RS, EM 15 DE JULHO DE 2025.

LUCIANE DESORDI DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES.
[image: image3.png]

Uma viagem inesquecível

Rua 29 de Abril, 111 – Fone: (55) 3381-1335 / 3381-1191 – CEP 98.865-000

Site: www.camarasaomiguel.rs.gov.br – Email: saomiguel.camara@gmail.com

[image: image3.png]